
1 

CISCO SYSTEMS, INC. NEBO JEDNA Z JEJÍCH SESTERSKÝCH S SKYTUJE LICENCI NA 
SOFTWARE („CISCO“), JE OCHOTNA POSKYTNOUT VÁM LICENCI NA TENTO SOFTWARE POUZE ZA 
PODMÍNKY, ŽE JSTE JEJ ZAKOUPILI OD SCHVÁLENÉHO ZDROJE, A ŽE SOUHLASÍTE SE VŠEMI PODMÍNKAMI
UVEDENÝMI V KONCOVÝM UŽIVATELEM, OMEZENÍ NA 
LICENCI KLADENÁ, JEŽ JSOU UVEDENA V VÝROBEK, 
NEBO JEŽ BYLA K DISPOZICI V SMLOUVA“). V JAKÉ 
BY PODMÍNKY TÉTO LIC KONCOVÝM UŽIVATELEM Í SMLOUVY 
BYLY V VA. STAŽENÍM, INSTALACÍ NEBO POUŽITÍM 

, ŽE JSTE SOFTWARE ZAKOUPILI OD SCHVÁLENÉHO ZDROJE, A ZAVAZUJETE SE 
K DODRŽOVÁNÍ TÉTO SMLOUVY. JESTLIŽE SE VŠEMI PODMÍNKAMI SMLOUVY NESOUHLASÍTE, NENÍ 

OTNÁ VÁM LICENCI NA SOFTWARE POSKYTNOUT A (A) SOFTWARE SI NE
STÁHNOUT, NAINSTALOVAT ANI JEJ POUŽÍT, A

PLNÉ 
VÝŠI NEBO, POKUD BYL SOFTWARE S PÍSEMNÝMI MATERIÁLY INÉHO VÝROBKU, 

ENTO VÝROBEK OPROTI VRÁCENÍ PE PLNÉ VÝŠI. VAŠE PRÁVO NA VRÁCENÍ A 
PROPLACENÍ VYPRŠÍ 30 OD SCHVÁLENÉHO ZDROJE A PLATÍ POUZE V

STROVANÝM KUPUJÍCÍM COBY KONCOVÝ UŽIVATE
SMLOUVY S KONCOVÝM UŽIVATELEM ZNAMENÁ „SCHVÁLENÝ ZDROJ“ (A) CISCO NEBO (B) DISTRIBUTORA 
NEBO SYSTÉMOVÉHO INTEGRÁTORA, KTERÝ JE ZE STRANY CISCO OPRÁV DISTRIBUCI / PRODEJI

CISCO, SOFTWARU A SLUŽEB V RÁMCI VAŠÍ OBLASTI K NEBO (C) 
KTERÝMKOLIV TAKOVÝM DISTRIBUTOREM NEBO SYSTÉMOVÝM INTEGRÁTOREM 

V SOULADU S PODMÍNKAMI SMLOUVY DISTRIBUTOREM A
K DISTRIBUCI / PRODEJI CISCO, SOFTWARU A SLUŽEB V RÁMCI VAŠÍ OBLASTI KONCOVÝM 

DÁLE UVEDENÉ PODMÍNKY SMLOUVY UPRAVUJÍ POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU (DEFINOVANÉHO NÍŽE) 
ZÁKAZNÍKEM S ) EXISTUJE SAMOSTATNÁ PODEPSANÁ SMLOUVA MEZI ZÁKAZNÍKEM A 
CISCO, KTERÁ UPRAVUJE POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU ZÁKAZNÍKEM, NEBO (B)

SMLOUVA, SOUHLAS S NÍŽ SE PROJEVUJE KLEPNUTÍM MYŠÍ, NEBO LI
PROCESU INSTALACE NEBO STAŽENÍ, A KTERÁ UPRAVUJE 

POUŽÍVÁNÍ SOFTWARU ZÁKAZNÍKEM. V JAKÉ BY USTANOVENÍ VÝŠE UVEDENÝCH DOKUME
BYLA V ROZPORU, BUDE JEJICH TI NÁSLEDUJÍCÍ: (1) PODEPSANÁ SMLOUVA, (2) 
SMLOUVA, SOUHLAS S NÍŽ SE PROJEVUJE KLEPNUTÍM MYŠÍ NEBO LIC STRANY A (3) 
TATO SMLOUVA.

VANÝCH V K BYLY ZÁKAZNÍKOVI 
DODÁNY SCHVÁLENÝM ZDROJEM, A DÁLE TUALIZACE, OPRAVY CHYB NEBO JEJICH 
UPRAVENÉ VERZE (DÁLE Y“), KTERÉKOLIV Z OVNÝM 

U LICENCE SOFTWARU (TAK, JAK 
ÁLOŽNÍ KOPIE KTERÉHOKOLIV Z VÝŠE UVEDENÝCH 

Licence. Za podmínky dodržení podmínek této 
k

„Dokumentace“ znamená písemné informace (bez ohledu na to, zda jsou uvedené 
v

-Rom nebo online) spolu se softwarem. Aby mohl zákazník 
software používat, j

Licence zákazníka k používání softwar
tento rámec používat: na jediný hardwarový kryt nebo kartu nebo s takovými jinými omezeními, jak je uvedeno 
v

Není-li v dokumentaci nebo v
software používat výh

vlastnictvím zákazníka nebo které má zákazník p

si ponechává vlastnictví všech kopií softwaru a dokumentace. Zákazník stvrzuje, že software a dokumentace obsahují 

uvedeno podle smlouvy, bude zákazník používat software pouze ve spojení s
tím, že nebude:

(i) 
právnickou osobu (jinak než v souladu s

platnosti), ani nebude softw

(ii) 

(iii) t do formy 
výjimkou rozsahu, v



2 

ohledu na toto omezení nebo jinak než v
latné licence open source,

(iv) 

(v) 

(vi) softwaru a dokumentaci 
v

tomu, aby tato obchodní tajemství chránil.

V

-
souvislosti s souladu s veškerými platnými 

Software, upgrady a další kopie. JINÉ USTANOVENÍ TÉTO SMLOUVY: (1) ZÁKAZNÍK
NEMÁ ŽÁDNOU LICENCI NÍ NEBO POUŽÍVÁNÍ JAKÝCHKOLIV DALŠÍCH KO

V ZÍSKÁNÍ TAKOVÉ KOPIE NEBO UGRADU JIŽ DRŽITELEM 
VODNÍ SOFTWARE, A PO ŠNÝ POPLATEK SCHVÁLENÉMU 

ZDROJI ZA UPGRADE NEBO DALŠÍ KOPIE; (2) ISCO, KTERÉ 
DODAL SCHVÁLENÝ ZDROJ, JEHOŽ JE ZÁKAZNÍK EBO NÁJEMCEM COBY KONCOVÝ
UŽIVATEL, NEBO JE JINAK DRŽITELEM PLATNÉ LICENCE K POUŽÍVÁNÍ TOHOTO SOFTWARU, KTERÝ JE 
UPGRADOVÁN; (3) VYTV LŠÍCH KOPIÍ JE OMEZENO POUZE NA
ZÁLOHOVÁNÍ.

Vlastnická oznámení. Zákazník souhlasí s tím, že zachová a bude reprodukovat veškerá oznámení o autorských 
právech, vlastnická oznámení a jiná oznámení na všech kopiích, v

ak jsou tato oznámení o autorských právech a jiná vlastnická oznámení na softwaru uvedena. S výjimkou 

Cisco.

platnosti. Tato smlouva a v

dokumentace. Práva zákazníka podle této smlouvy zanikají ihned, bez nutnosti oznámení ze strany Cisco, jestliže 

dokumentace, které má v držení nebo pod kontrolou. 

v platnosti. Dále z
smlouvy v názvem „Kupující coby koncoví uživatelé vlády USA“ a „Všeobecné podmínky 

koncovým uživatelem“.

Záznamy zákazníka.

V

Kontrola exportu, , a používání.
z

softwaru a technologie Cisco, a obstará všechna v Cisco a 

s požadavky na expo
www.cisco.com/web/about/doing_business/legal/global_export_trade/general_export/contract_compliance.html

Kupující coby koncoví uživatelé vlády USA.
tento termín definován v

FAR 12.212. V souladu s FAR 12.212 a DoD FAR Supp. 227.7202-1 až 227.7202-

- tel 

tím, že software a 

Identifikované komponenty; další podmínky. jednou nebo více 
komponentami, které mohou zahrnovat komp
v dokumentaci, v souboru readme.txt, v
na webových stránkách www.cisco.com) („identifikované komponenty“) jak

jsou zde uvedené. U veškerých takových identifikovaných komponent souhlasíte s nkami.

Omezená záruka

V
zákazníkovi (ale v

-li), která je 



3 

-li), podle toho, které z
nebudou za podmínek normálního použití obsahovat žádné vady materiálu ani opracování; a (b) software v podstatné 

trany Cisco je uvedeno na obalu, v
S výjimkou výše uvedeného se software dodává „TAK, JAK JE“. Tato omezená záruka platí pouze na software 
zakoupený od schváleného zdroje zákazníkem, který je prvním registrovaným koncovým uživatelem. Jediným a 

ceny za software, v obou závislosti na podmínce, že schválenému zdroji, který software zákazníkovi dodal, 

nebo schválený zdroj, který software zákazníkovi d
dokumentace jako podmínku pro poskytnutí nápravy. V

dále, vzhledem k

Omezení. Tato záruka neplatí, jestliže byl 

provozován, opravován nebo udržován v souladu s pokyny, které dodává Cisco, (c) byl vystaven abnormálnímu 

a na 

v softwarovém centru Cisco, (g) žádný software, který Cisco v TAK, JAK 
JE“, (h) žádný software, 
není schváleným zdrojem.

S Y JE TAK UVEDENO V JÍCÍ O ZÁRUCE, JSOU VŠECHNY 
KLÁDANÉ PODMÍNKY, PROHLÁŠENÍ A ZÁRUKY, V KOLIV 

NEBO PODMÍNKY OBCHODOVATELNOSTI, VHODNOS
NEPORUŠENÍ PRÁV, USPOKOJIVÉ KVALITY, N EBO 
PODMÍNKY VYPLÝVAJÍCÍ Z ONA, POUŽITÍ NEBO OBCHODNÍ PRAXE, TÍMTO 

JAKÉ TO POVOLUJÍ PLATNÉ ZÁIONY, A CISCO, JEJÍ DODAVATELÉ A POSKYTOVATELÉ 
POPÍRAJÍ. V , V JAKÉ COKOLIV Z VÝŠE UVEDENÉHO NELZE

KLÁDANÉ PODMÍNKY, PROHLÁŠENÍ ANEBO ZÁRUKY OMEZUJE NA VÝSLOVNÉ
É JE UVEDENÉ V A“ VÝŠE. VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

URISDIKCE NEPOVOLUJÍ OMEZENÍ TOHO, JA NÁ ZÁRUKA 
TRVÁ, NEMUSÍ BÝT VÝŠE UVEDENÉ OMEZENÍ V TAKOVÝCH STÁTECH PLATNÉ. TATO ZÁRUKA DÁVÁ
ZÁKAZNÍKOVI SPECIFICKÁ ZÁKONNÁ PRÁVA A Z Á SE 
V JEDNOTLIVÝCH JURISDIKCÍCH LIŠÍ. Toto 

— . JESTLIŽE BYL SOFTWAR
SPOJENÝCH STÁTECH AMERICKÝCH, V LATINSKÉ AMERI NEBO V KARIBSKÉ 

V ÁHNE VEŠKERÁ PRÁVNÍ 
EJÍCH SESTERSKÝCH SP

NCÍ, S ÍKOVI, BEZ OHLEDU NA TO, 
VY, ALOSTI), PORUŠENÍ ZÁRUKY 

NEBO JINAK, CENU UHRAZENOU ZÁKAZNÍKEM SCHVÁLENÉMU ZDROJI ZA SOFTWARE, Z
VYPLÝVÁ, NEBO JESTLI STÍ JINÉHO PRODUKTU, CENU UHRAZENOU ZA TAKOVÝ 
JINÝ PRODUKT. TOTO O DNOSTI ZA SOFTWARE JE KUMULATIVNÍ A NENÍ UVEDENO 
JAKO VZTAHUJÍCÍ SE N (TJ. EXISTENCE DVOU NAMENÁ ZVÝŠENÍ 
TOHOTO LIMITU).

JESTLIŽE BYL SOFTWARE ZÍSKÁN V AFRICE, 
ASII NEBO OCEÁNII, N HO VÝZNAMU V HNE VEŠKERÁ 

ISCO, JEJÍCH SESTERS
ZÁKAZNÍKOVI, 

BEZ OHLEDU NA TO, ZD , ALOSTI), 
PORUŠENÍ ZÁRUKY NEBO JINAK, CENU UHRAZENO OSTI CISCO ZA SOFTWARE, 
Z NEBO JESTLIŽE JE SOF O PRODUKTU, CENU 
UHRAZENOU ZA TAKOVÝ JINÝ PRODUKT. TOTO O DNOSTI ZA SOFTWARE JE 
KUMULATIVNÍ A NENÍ UVEDENO JAKO VZTAHUJÍCÍ SE N (TJ. EXISTENCE DVOU NEBO VÍCE 

ŠENÍ TOHOTO LIMITU). NIC Z TOHO, CO JE V ,
NEOMEZUJE (I) PRÁVNÍ EJÍCH SESTERSKÝCH SP OSOB, 

KOVI ZA 
OSOBNÍ ÚJMU NA ZDRAVÍ NEBO ÚMRTÍ NÁSLEDKEM JEJICH NEDBALOSTI DNOST CISCO 
ZA ÚMYSLNÉ ZKRESLENÍ VNÍ ODPOV NELZE PODLE 

— Vzdání se práva v . JESTLIŽE BYL SOFTWARE
STÁTECH AMERICKÝCH, V LATINSKÉ AMERICE, V KARIBSKÉ OBLASTI NEBO

V A TO, ZDA SE JAKÝKOLIV ZDE UVEDENÝ OPRAV UJE OD 
VATELÉ V U

A JAKÝKOLIV UŠLÝ VÝNOS, ZISK NEBO ZTRÁTU
TRÁTU KAPITÁLU, ANI ZA JAKÉKOLIV ZVLÁŠTN , NÁHODNÉ 

ŠKODY NEBO NÁHRADU ŠKODY S TRESTNÍ FUNKCÍ, BEZ OHLEDU NA TO, JAK VZNIKLY, A BEZ OHLEDU NA 



4 

DNOSTI, NEBO ZDA VYPLÝVAJÍ Z POUŽITÍ NEBO NEMOŽNOSTI POUŽITÍ SOFTWARU 
NEBO JINAK, A I V I POSKYTOVATELÉ LICENCÍ BYLI O 
MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD INFORMOVÁNI. VZHLEDEM K TOMU, ŽE V BO 
JURISDIKCÍCH NENÍ OM NÁSLEDNÝCH NEBO NÁHODNÝCH ŠKOD POVOLENÉ,
NEMUSÍ VÝŠE UVEDENÉ 

JESTLIŽE BYL SOFTWAR ÝVAJÍCÍ NEBO 
SOUVISEJÍCÍ S ÚMRTÍM NEBO OSOBNÍ ÚJMOU NA ZDRAVÍ, ÚMYSLNÝM ZKRESLENÍM ÚDAJ
NA TO, ZDA SE JAKÝKOLIV ZDE UVEDENÝ OPRAVNÝ PROS SVÉHO ZÁKLADNÍHO 

NESE CISCO, JEJÍ SES LÉ, 
I, DODAVATELÉ A POSKYTOVATELÉ LICENCÍ V U PRÁVNÍ 

ODPOV UŠLÝ VÝNOS, ZISK NEB
TRÁTU KAPITÁLU, ANI ZA JAKÉKOLIV ZVLÁŠTN , NÁHODNÉ 

ŠKODY NEBO NÁHRADU ŠKODY S TRESTNÍ FUNKCÍ, BEZ OHLEDU NA TO, JAK VZNIKLY, A BEZ OHLEDU NA
DNOSTI, NEBO ZDA VYPLÝVAJÍ Z POUŽITÍ NEBO NEMOŽNOSTI POUŽITÍ SOFTWARU

NEBO JINAK, A I V BO JAKÝKOLIV JEJÍ SCHVÁLENÝ ZDROJ NEBO JEJICH 
DODAVATELÉ NEBO POSKYTOVATELÉ LICENCÍ BYLI O MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD INFORMOVÁNI.

JESTLIŽE BYL SOFTWAR AFRICE, ASII NEBO OCEÁNII, 
NEPONESE CISCO, JEJÍ ZÁSTUPCI, 
DODAVATELÉ A POSKYTOVATELÉ LICENCÍ V ST ZA 
JAKÝKOLIV UŠLÝ VÝNOS OSTI, ZTRÁTU 
KAPITÁLU, ANI ZA JAKÉKOLIV ZVLÁŠTNÍ, NEP DNÉ ŠKODY NEBO NÁHRADU ŠKODY 
S TRESTNÍ FUNKCÍ, BEZ OHLEDU NA TO, JAK VZ INÉ NA

ALOSTI), NEBO ZDA VYPLÝVAJÍ Z POUŽITÍ NEBO 
NEMOŽNOSTI POUŽITÍ SOFTWARU, V DY, ŽE CISCO, JEJÍ S ,

TUPCI, DODAVATELÉ A POSKYTOVATELÉ LICENCÍ BYLI O 
MOŽNOSTI TAKOVÝCH ŠKOD INFORMOVÁNI. VZHLEDEM K TOMU, ŽE V BO 
JURISDIKCÍCH NENÍ OM NÁSLEDNÝCH NEBO NÁHODNÝCH ŠKOD POVOLENÉ,
NEMUSÍ VÝŠE UVEDENÉ ŠE U
NEVZTAHUJE NA ŽÁDNOU KTERÁ VYPLÝVÁ NEBO SOUVISÍ S: (I) ÚMRTÍM NEBO 
OSOBNÍ ÚJMOU NA ZDRAVÍ, (II) ÚMYSLNÝM ZK NOSTÍ CISCO 
V SOUVISLOSTI S JAKÝMKOLIV PODMÍNKAMI, KTERÉ PODLE PLATNÝ

ezi 

Rozhodující právo, soudní pravomoc. V
schváleným zdrojem, software ve Spojených státech amerických, v Latinské Americe nebo v Karibské oblasti, smlouva a 

ware v -

-

nárok na vymáhání ani využití žádné z jejích podmínek podle zákona Contracts (Rights of Third Parties) Act z roku 
Japonsku, není-

v Tokiu (Tokyo 
Austrálii, není-

není-

ouvy nebo záruk, mají státní a federální soudy Kalifornie.

Convention on Contracts for 
the International Sale of Goods (Úmluva OSN o smlouvách o mezinárodním prodeji zb

jakékoliv údajné porušení práv duševního vlastnictví nebo vlastnických práv dané smluvní strany. Jestliže n
plné 

-li v
smluvními stranam
podmínky uvedené v
byla sepsána v anglickém jazyce a smluvní strany souhlasí s

dispozici na URL: www.cisco.com/go/warranty

USA a v jiných státech. Seznam 
ochranných známek Cisco je k dispozici na webových stránkách www.cisco.com/go/trademarks.

Cisco a 


